
COL. GERAL Número Nome EQUIPE Cidade Tempo Liquido

1 149 ANDERSON LUCAS EQUIPE DA MADRUGADA CRISTIANO OTONI 00:23:26

2 122 ROBSON LUIZ BAÊTA Entre Rios de Minas 00:23:36

3 60 ISMAEL VIEIRA DA COSTA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO CARLOS PRATES 00:25:08

4 49 FLÁVIO PEREIRA DA SILVA CRISTIANO OTONI 00:25:14

5 67 JOÃO ANTÔNIO DOS SANTOS CONS.LAFAIETE 00:25:30

6 66 JEFFERSON JULIANO DA SILVA SANTA FÉ CONS. LAFAIETE 00:25:38

7 39 EDERSON BARBOSA DOS SANTOS Entre Rios de Minas 00:26:02

8 18 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA SAA São Brás do Suaçuí 00:26:21

9 90 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNNERS QUELUZITO 00:26:24

10 145 ANDRÉ VIEIRA DINIZ congonhas 00:26:30

11 56 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO FRANKLIN MACHADO RUNNING CONS. LAFAIETE 00:26:48

12 65 JEFERSON DE SOUZA CORREA CONSELHEIRO LAFAIETE 00:26:52

13 152 FRANK AUGUSTO LANA ACORLAF CRISTIANO OTONI 00:27:03

14 6 ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES QUELUZITO 00:27:09

15 138 VITOR BRUNO TAVARES CONS. LAFAIETE 00:27:16

16 41 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM BARBACENA 00:27:39

17 108 WILLIAM CÉSAR MNOGUEIRA SILVA CARANDAI 00:27:42

18 159 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO CASA GRANDE 00:27:42

19 68 JOÃO PAULO DE SOUZA Contagem 00:27:58

20 119 RENATO LUIZ DE SOUZA CANELA SECA CONSELHEIRO LAFAIETE 00:28:09

21 151 ADRIANO BAHIA DA SILVA Ouro branco 00:28:11

22 31 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB Congonhas 00:28:13

23 121 RINALDO NÃO CRISTIANO OTONI 00:28:15

24 61 ITAMAR DAMASCENO Congonhas 00:28:17

25 84 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO OURO BRANCO 00:28:20

26 134 TIAGO FONSECA GUIMARÃES CORREDORES DO BEM/ACROB Piranga 00:28:26

27 112 MIGUEL MARTINS ALCATEIA FUNCIONAL Conselheiro Lafaiete 00:28:31

28 85 LUCAS CONDE CHAGAS CONGONHAS 00:28:48

29 89 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS 00:29:09

30 55 GLEISON ALEXANDRE NEVES Conselheiro Lafaiete 00:29:17

31 94 MÁRCIO DUTRA DE CARVALHO ARCOLAF CONS. LAFAIETE 00:29:31

32 109 MAURÍCIO DUTRA DE CARVALHO CONS.LAFAIETE 00:29:38

33 22 CARLOS ROBERTO PEREIRA CONGONHAS 00:29:58

34 53 GILMAR DE PAULA MACHADO ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS CRISTIANO OTONI 00:30:17

GERAL MASCULINO 7 KM
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35 125 RONIMAR SILVEIRA CONS. LAFAIETE 00:30:17

36 114 NELINHO PEIXOTO DA SILVA RIO ESPERA 00:30:19

37 124 RONALDO FERREIRA DOMINGOS CONSELHEIRO LAFAIETE 00:30:27

38 153 JOÃO BATISTA FERREIRA CONS. LAFAIETE 00:30:48

39 51 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA CORREDORES DO BEM POTÉ 00:31:06

40 74 JOSÉ RUBENS DUARTE CONGONHAS 00:31:19

41 79 LÚCIO MARIO CARDOSO ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS CONS.LAFAIETE 00:31:29

42 113 MURILO CRUZ RESENDE CONS. LAFAIETE 00:31:55

43 59 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM SÃO JOÃO DEL REI 00:32:16

44 155 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA CONS. LAFAIETE 00:32:33

45 110 MAURO JÚNIOR CARDOSO CONS. LAFAIETE 00:32:45

46 75 JOSÉ SANTANA BARBOSA CONGONHAS 00:32:48

47 63 IVONEY WALTER RODRIGUES ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS 00:32:58

48 158 SEBASTIÃO ADRIANO DA COSTA CONS.LAFAIETE 00:33:10

49 120 RENATO PAULO GRACIANO ACORLAF Jeceaba 00:33:25

50 21 CARLOS EDUARDO RODRIGUES FERREIRA CRISTIANO OTONI 00:33:27

51 139 WALESON BRAZ BAÊTA CRISTIANO OTONI 00:33:37

52 11 ANDRÉ LUIZ MAGELLA CONS. LAFAIETE 00:33:42

53 96 MARCO ANTÔNIO DA COSTA CONGONHAS 00:33:52

54 4 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHOASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS Conselheiro Lafaiete 00:34:00

55 97 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA NÃO TENHO CONS. LAFAIETE 00:34:07

56 52 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO Conselheiro lafaiete 00:34:53

57 58 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM CONS. LAFAIETE 00:35:05

58 45 FABIANO PIRES JUVENAL CONGONHAS 00:35:08

59 127 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO CONS.LAFAIETE 00:35:33

60 140 WELERSON JOSÉ DA SILVA CONS.LAFAIETE 00:35:40

61 115 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX CONS.LAFAIETE 00:35:48

62 1 ADEMAR CLEMENTINO CASA GRANDE 00:35:50

63 2 ADILSON SEBASTIÃO DE OLIVEIRA CRISTIANO OTONI 00:35:56

64 92 LUIZ FELIPE DA COSTA SILVA OURO PRETO 00:36:01

65 123 ROMUALDO GALDINO Belohorizonte 00:36:07

66 54 GILSON MARTINS DE OLIVEIRA TRIBO DE JUDA CONS.LAFAIETE 00:37:12

67 118 RENATO FERREIRA DE CAMPOS (ATLETA PCD) ACORLAF TIRADENTES 00:37:17

68 5 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE CONS. LAFAIETE 00:37:19

69 50 FLÁVIO XISTO COIMBRA ACORLAF CONS. LAFAIETE 00:37:21

70 57 GUILHERME DYRELL SANTA FÉ JECEABA 00:37:33

71 147 ARTHUR SALGADO REIS MOVIMENTE-SE JECEABA CASA GRANDE 00:37:43

72 72 JOSÉ MANOEL DE RESENDE Ouro Branco 00:38:30

73 73 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA CONSELHEIRO LAFAIETE 00:39:27

74 35 DEIVISON FERREIRA TINOCO ACL Conselheiro Lafaiete 00:40:04

75 130 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM CONGONHAS 00:40:54



76 83 LOURIVAL COELHO NETO ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS JECEABA 00:41:04

77 99 MARCOS PAULO XAVIER CQC 00:41:15

78 71 JOSÉ LUIZ MACHADO RIO ESPERA 00:41:29

79 40 EDMAR SANTOS Ouro branco 00:43:34

80 69 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA ACROB Juíz de fora 00:45:01

81 62 IVAN SOLO RIO ESPERA 00:46:10

82 98 MARCOS CORNÉLIO Contagem 00:47:37

83 91 LUCIO MAURO DINIZ BRADESCO SEGUROS CONS. LAFAIETE 00:50:08

84 95 MÁRCIO LUIZ AMORIM JECEABA 00:58:37

85 14 ANTÔNIO PEREIRA DE CASTRO 01:06:42



COL. GERAL Número Nome Equipe Cidade Tempo Liquido

1 44 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA VIEIRA CLUBEDOMPEDROII/ALLIMAASCESSORIAESPORTIVA Conselheiro Lafaiete 00:28:52

2 16 ARIANE GONÇALVES CAMPOS GECEABA 00:30:11

3 93 MAGDA APARECIDA DA SILVA S. J. DEL REY 00:31:30

4 26 CHIRLEY MARIA PEREIRA GERMOGESCHI CRISÓSTOMO ALCATÉIA FUNCIONAL Piranga 00:33:13

5 150 DULCINÉIA DARQ DO NASCIMENTO ACADEMIA ELITE SÃO JOÃO DEL REI 00:33:42

6 133 TATIANE MIRANDA ALCATEIA FUNCIONAL Piranga 00:33:57

7 132 TAÍS PAIVA PAULINO S. J. DEL REY 00:34:20

8 146 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA JECEABA 00:34:24

9 32 DANIELE MIRANDA MAIA SAA Entre Rios de Minas 00:34:32

10 29 CLAUDIENE Conselheiro lafaiete 00:34:44

11 34 DÉBORAH CAMPOS DA SILVA CONS.LAFAIETE 00:34:47

12 160 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA ZEBRAL CONS.LAFAIETE 00:35:31

13 88 LUCIANA SHIROMA Ouro Branco 00:36:08

14 9 ANA FLÁVIA BARBOSA CORREDORES DO BEM CONS. LAFAIETE 00:36:14

15 24 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA Ouro Branco 00:36:33

16 143 VERA LÚCIA FRANCISCA RIO ESPERA 00:36:48

17 135 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO PIRANGA 00:37:05

18 117 REGINA CELIA SANTOS ACC E ASSESSORIA FRANKLIN MACHADO RUNNING CONGONHAS 00:37:39

19 102 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES São Brás do Suaçuí 00:37:54

20 129 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA CASA DO CORREDOR Betim 00:38:01

21 48 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE CORREDORES DO BEM CONS.LAFAIETE 00:38:08

22 8 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADAS RUNNERS São Brás do Suaçuí 00:38:24

23 43 ELIZABETH DIAS ALCATÉIA FUNCIONAL Piranga 00:38:54

24 80 LEONI  DE SOUZA AMENO MAIA JECEABA 00:39:16

25 137 VÂNIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM CONS. LAFAIETE 00:40:25

26 77 JULIANA APARECIDA MOREIRA RIO ESPERA 00:40:52

27 128 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA CORREDORES DO BEM CONS.LAFAIETE 00:41:17

28 36 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS CONGONHAS 00:41:28

29 81 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM Conselheiro Lafaiete 00:41:31

30 107 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF CONS.LAFAIETE 00:41:41

31 19 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADAS RUNNERS São Brás do Suaçuí 00:41:53

32 37 DYANA D´ARC DE SOUZA CONS. LAFAIETE 00:42:14

33 27 CLARA EUNICE GOMES BENTO ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS CONGONHAS 00:42:17

34 76 JOSILENE CONDÁ DA CRUZ CORREDORES DO BEM Conselheiro Lafaiete 00:42:29

35 12 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA ACC/ ACESSÓRIA FRANK MACHADO RUNNING CONGONHAS 00:42:31

36 82 LIRIANA DE FÁTIMA RUFINO CORREDORES DO BEM CONS. LAFAIETE 00:42:52

37 100 MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE CEVADA JECEABA 00:43:16

GERAL FEMININO 7 KM
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38 105 MARIA RITA AMÂNCIO CEVADAS São bras do suaçui 00:43:31

39 136 VÂNIA DE FÁTIMA DA SILVA TIRADENTES 00:43:51

40 28 CLARISSE RESENDE FERREIRA CASA GRANDE 00:44:11

41 131 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA CRISTIANO OTONI 00:44:21

42 101 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES CONS. LAFAIETE 00:44:27

43 106 MARÍLIA APARECIDA ELIAS FRANK MACHADO RUNNING São Paulo 00:45:48

44 126 ROSIANE RIBEIRO OLIVEIRA CRISTIANO OTONI 00:46:43

45 38 DYANA DE CÁSSIA BARBOSA CONS. LAFAIETE 00:47:44

46 78 JUSSARA MARLENE DE SOUZA CEVADA JECEABA 00:48:10

47 17 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA JECEABA 00:48:31

48 103 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA JECEABA 00:48:31

49 156 TANIA SANTOS 00:49:29

50 104 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE CONGONHAS CONGONHAS 00:49:41

51 157 APARECIDA DAS MERCÊS EQUIPE DA MADRUGADA SÃO JOÃO DEL REI 00:50:09

52 87 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA CRISTIANO OTONI 00:55:46

53 86 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA CONSELHEIRO LAFAEITE 01:03:56

54 144 MARIA DE LOURDES XAVIER CONS LAFAIETE 01:08:11



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 JOÃO PAULO DE SOUZA M3034 - 00:03:59 15,02 00:27:58

2 2 ADILSON SEBASTIÃO DE OLIVEIRA M4549 - 00:05:08 11,69 00:35:56

3 72 JOSÉ MANOEL DE RESENDE M5054 - 00:05:30 10,91 00:38:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CLARISSE RESENDE FERREIRA F3034 - 00:06:19 9,51 00:44:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 WALESON BRAZ BAÊTA M3034 - 00:04:48 12,49 00:33:37

2 118 RENATO FERREIRA DE CAMPOS 
(ATLETA PCD)

M4044 - ACORLAF 00:05:20 11,27 00:37:17
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:04:27 13,50 00:31:06

2 21 CARLOS EDUARDO RODRIGUES FERREIRA 00:04:47 12,56 00:33:27

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 VITOR BRUNO TAVARES 00:03:54 15,40 00:27:16

2 108 WILLIAM CÉSAR MNOGUEIRA SILVA 00:03:57 15,16 00:27:42

3 84 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO 00:04:03 14,82 00:28:20

4 112 MIGUEL MARTINS ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:04 14,73 00:28:31

5 147 ARTHUR SALGADO REIS MOVIMENTE-SE JECEABA 00:05:23 11,14 00:37:43

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 JEFFERSON JULIANO DA SILVA SANTA FÉ 00:03:40 16,38 00:25:38

2 145 ANDRÉ VIEIRA DINIZ 00:03:47 15,85 00:26:30

3 56 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO FRANKLIN MACHADO RUNNING 00:03:50 15,67 00:26:48

4 124 RONALDO FERREIRA DOMINGOS 00:04:21 13,79 00:30:27

5 92 LUIZ FELIPE DA COSTA SILVA 00:05:09 11,66 00:36:01

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:03:57 15,19 00:27:39

2 159 GABRIEL DOS REIS FAUSTINO 00:03:57 15,16 00:27:42

3 151 ADRIANO BAHIA DA SILVA 00:04:02 14,90 00:28:11

4 31 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:02 14,88 00:28:13

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNNERS 00:03:46 15,91 00:26:24

2 6 ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES 00:03:53 15,47 00:27:09

3 134 TIAGO FONSECA GUIMARÃES CORREDORES DO BEM/ACROB 00:04:04 14,77 00:28:26

4 113 MURILO CRUZ RESENDE 00:04:34 13,16 00:31:55

5 110 MAURO JÚNIOR CARDOSO 00:04:41 12,82 00:32:45

6 96 MARCO ANTÔNIO DA COSTA 00:04:50 12,40 00:33:52
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 57 GUILHERME DYRELL SANTA FÉ 00:05:22 11,19 00:37:33

8 35 DEIVISON FERREIRA TINOCO ACL 00:05:43 10,48 00:40:04

9 69 JORGE FABRICIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:26 9,33 00:45:01

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 EDERSON BARBOSA DOS SANTOS 00:03:43 16,13 00:26:02

2 18 BENEDITO DOS SANTOS FERREIRA SAA 00:03:46 15,94 00:26:21

3 65 JEFERSON DE SOUZA CORREA 00:03:50 15,63 00:26:52

4 152 FRANK AUGUSTO LANA ACORLAF 00:03:52 15,53 00:27:03

5 61 ITAMAR DAMASCENO 00:04:02 14,85 00:28:17

6 85 LUCAS CONDE CHAGAS 00:04:07 14,58 00:28:48

7 114 NELINHO PEIXOTO DA SILVA 00:04:20 13,85 00:30:19

8 59 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:37 13,02 00:32:16

9 45 FABIANO PIRES JUVENAL 00:05:01 11,95 00:35:08

10 99 MARCOS PAULO XAVIER CQC 00:05:54 10,18 00:41:15

11 40 EDMAR SANTOS 00:06:13 9,64 00:43:34

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 RENATO LUIZ DE SOUZA CANELA SECA 00:04:01 14,92 00:28:09

2 89 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:10 14,41 00:29:09

3 55 GLEISON ALEXANDRE NEVES 00:04:11 14,34 00:29:17

4 94 MÁRCIO DUTRA DE CARVALHO ARCOLAF 00:04:13 14,23 00:29:31

5 109 MAURÍCIO DUTRA DE CARVALHO 00:04:14 14,17 00:29:38

6 125 RONIMAR SILVEIRA 00:04:20 13,87 00:30:17

7 79 LÚCIO MARIO CARDOSO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:30 13,34 00:31:29

8 75 JOSÉ SANTANA BARBOSA 00:04:41 12,80 00:32:48

9 58 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:01 11,97 00:35:05

10 98 MARCOS CORNÉLIO 00:06:48 8,82 00:47:37

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 RINALDO NÃO 00:04:02 14,87 00:28:15
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 53 GILMAR DE PAULA MACHADO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:20 13,87 00:30:17

3 74 JOSÉ RUBENS DUARTE 00:04:28 13,41 00:31:19

4 52 GERALDO LUIZ DE SOUZA PINTO 00:04:59 12,04 00:34:53

5 127 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO 00:05:05 11,81 00:35:33

6 115 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:07 11,73 00:35:48

7 5 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE 00:05:20 11,26 00:37:19

8 50 FLÁVIO XISTO COIMBRA ACORLAF 00:05:20 11,24 00:37:21

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 CARLOS ROBERTO PEREIRA 00:04:17 14,02 00:29:58

2 153 JOÃO BATISTA FERREIRA 00:04:24 13,64 00:30:48

3 63 IVONEY WALTER RODRIGUES ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:43 12,74 00:32:58

4 120 RENATO PAULO GRACIANO ACORLAF 00:04:46 12,57 00:33:25

5 11 ANDRÉ LUIZ MAGELLA 00:04:49 12,46 00:33:42

6 140 WELERSON JOSÉ DA SILVA 00:05:06 11,78 00:35:40

7 54 GILSON MARTINS DE OLIVEIRA TRIBO DE JUDA 00:05:19 11,29 00:37:12

8 83 LOURIVAL COELHO NETO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:52 10,23 00:41:04

9 95 MÁRCIO LUIZ AMORIM 00:08:22 7,17 00:58:37

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 SEBASTIÃO ADRIANO DA COSTA 00:04:44 12,66 00:33:10

2 97 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA NÃO TENHO 00:04:52 12,31 00:34:07

3 1 ADEMAR CLEMENTINO 00:05:07 11,72 00:35:50

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:04:39 12,90 00:32:33

2 4 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:51 12,35 00:34:00

3 73 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:05:38 10,65 00:39:27

4 71 JOSÉ LUIZ MACHADO 00:05:56 10,12 00:41:29

5 62 IVAN SOLO 00:06:36 9,10 00:46:10

Página: 3Relatório emitido em 22/05/2022 as 12:19:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 07 KM - Masculino 

1ª CORRIDA DO AGRO 2022



Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 ROMUALDO GALDINO 00:05:10 11,63 00:36:07

2 130 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,27 00:40:54

3 14 ANTÔNIO PEREIRA DE CASTRO 00:09:32 6,30 01:06:42

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 LUCIO MAURO DINIZ BRADESCO SEGUROS 00:07:10 8,38 00:50:08
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 TAÍS PAIVA PAULINO 00:04:54 12,23 00:34:20

2 32 DANIELE MIRANDA MAIA SAA 00:04:56 12,16 00:34:32

3 9 ANA FLÁVIA BARBOSA CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,59 00:36:14

4 48 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,01 00:38:08

5 37 DYANA D´ARC DE SOUZA 00:06:02 9,94 00:42:14

6 17 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 00:06:56 8,66 00:48:31

7 156 TANIA SANTOS 00:07:04 8,49 00:49:29

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 TATIANE MIRANDA ALCATEIA FUNCIONAL 00:04:51 12,37 00:33:57

2 29 CLAUDIENE 00:04:58 12,09 00:34:44

3 34 DÉBORAH CAMPOS DA SILVA 00:04:58 12,07 00:34:47

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 00:04:55 12,21 00:34:24

2 135 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO 00:05:18 11,33 00:37:05

3 80 LEONI  DE SOUZA AMENO MAIA 00:05:37 10,70 00:39:16

4 81 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:41:31

5 19 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADAS RUNNERS 00:05:59 10,03 00:41:53

6 76 JOSILENE CONDÁ DA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:06:04 9,89 00:42:29

7 126 ROSIANE RIBEIRO OLIVEIRA 00:06:40 8,99 00:46:43

8 38 DYANA DE CÁSSIA BARBOSA 00:06:49 8,80 00:47:44

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA ZEBRAL 00:05:04 11,83 00:35:31

2 88 LUCIANA SHIROMA 00:05:10 11,62 00:36:08

3 8 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADAS RUNNERS 00:05:29 10,94 00:38:24

4 77 JULIANA APARECIDA MOREIRA 00:05:50 10,28 00:40:52

5 82 LIRIANA DE FÁTIMA RUFINO CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,80 00:42:52

6 144 MARIA DE LOURDES XAVIER 00:09:44 6,16 01:08:11
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 VERA LÚCIA FRANCISCA 00:05:15 11,41 00:36:48

2 117 REGINA CELIA SANTOS ACC E ASSESSORIA FRANKLIN 
MACHADO RUNNING

00:05:23 11,16 00:37:39

3 129 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA CASA DO CORREDOR 00:05:26 11,05 00:38:01

4 43 ELIZABETH DIAS ALCATÉIA FUNCIONAL 00:05:33 10,80 00:38:54

5 12 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA ACC/ ACESSÓRIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:06:04 9,88 00:42:31

6 136 VÂNIA DE FÁTIMA DA SILVA 00:06:16 9,58 00:43:51

7 86 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA 00:09:08 6,57 01:03:56

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 SILVÂNIA BEATRIZ DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:05:54 10,17 00:41:17

2 36 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS 00:05:55 10,13 00:41:28

3 107 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:05:57 10,08 00:41:41

4 27 CLARA EUNICE GOMES BENTO ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:02 9,93 00:42:17

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 VÂNIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,39 00:40:25

2 131 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA 00:06:20 9,47 00:44:21

3 104 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:07:06 8,45 00:49:41

4 157 APARECIDA DAS MERCÊS EQUIPE DA MADRUGADA 00:07:10 8,37 00:50:09

5 87 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA 00:07:58 7,53 00:55:46

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:25 11,08 00:37:54

2 100 MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE CEVADA 00:06:11 9,71 00:43:16

3 101 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 00:06:21 9,45 00:44:27

4 106 MARÍLIA APARECIDA ELIAS FRANK MACHADO RUNNING 00:06:33 9,17 00:45:48

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 CARMINHA OLIVEIRA SIQUEIRA 00:05:13 11,49 00:36:33

2 105 MARIA RITA AMÂNCIO CEVADAS 00:06:13 9,65 00:43:31
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 78 JUSSARA MARLENE DE SOUZA CEVADA 00:06:53 8,72 00:48:10

4 103 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA 00:06:56 8,66 00:48:31
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